
UCHWAŁA NR 557/XXVI/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 17 czerwca 2020 r.

w sprawie  zmiany uchwały Nr 368/XV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia
16 października 2019 r. w sprawie ustalenia: strefy płatnego parkowania, stawek opłat

za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, 
wysokości opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku  z art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b, art. 13f oraz art. 40a ust. 1, 
art. 40d ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470 ze zm.), Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr 368/XV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 października 2019 r.
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:
"1. Ustala się strefę płatnego parkowania zwaną dalej SPP, dla postoju pojazdów samochodowych na 

terenie dróg publicznych miasta Piaseczna, określonych poglądowow załączniku graficznym nr 1 do 
uchwały.
2. Do SPP zalicza się:

1) obszar A:
a) ul. Rynkowa,
b) ul. Warszawska,
c) ul. Puławska na odcinku od ul. Kusocińskiego do ul. Kościelnej z parkingiem przed kościołem 
pw. Św. Anny,
d) ul. Kościelna - zatoka postojowa przy kościele zgodnie z załącznikiem graficznym,
e) ul. Jana Pawła II na odcinku od ul. Puławskiej do ul. Ludowej,
f) ul. Kościuszki,
g) łącznik przed Urzędem Miasta i Gminy Piaseczno pomiędzy ul. Kościuszki
i ul. Sierakowskiego,
h) ul. Sierakowskiego z parkingiem przy ul. Kilińskiego,
i) ul. Kilińskiego, ul. Żabia, ul. Wschodnia na odcinku od ul. Kościuszki
do ul. Kilińskiego.

2) obszar B:
a) ul. Szkolna na odcinku od ul. Powstańców Warszawy do ul. Wojska Polskiego".

§ 2. 
Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 368/XV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia
16 października 2019 r. nie ulegają zmianie.

Id: 523AB526-FD5E-4CB0-8248-6AF29366D514. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 523AB526-FD5E-4CB0-8248-6AF29366D514. Podpisany Strona 2



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

STREFA PŁATNEGO PARKOWANIA  
W PIASECZNIE 

 
WYDZIAŁ UTRZYMANIA INFRASTRUKTURY  

I TRANSPORTU PUBLICZNEGO 
 
 

               - obszar SPP obecnie                  
               - obszar SPP po rozszerzeniu  
 
 
 

 
PIASECZNO 2020 r. 

 

Załącznik do uchwały Nr 557/XXVI/2020

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 17 czerwca 2020 r.

Id: 523AB526-FD5E-4CB0-8248-6AF29366D514. Podpisany Strona 1




